Погружные моноблочные насосы серии NEPTUN FL предназначены для перекачивания
чистой воды, не содержащей больших количеств механических примесей и  длинново-
локнистых включений из скважин*, колодцев, резервуаров, озер, рек и других
источников.
NEPTUN
НАЗНАЧЕНИЕ
КОНСТРУКТИВНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ

 NEPTUN FL120 60M NEPTUN FL120 60 8,4 3,9 1,8 1,7 0,9 1,21 25
ТАБЛИЦА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
– Серия
– Модельный ряд
– Тип электродвигателя:   M   – однофазный,
NEPTUN FL60
35
M
– трехфазный
NEPTUN FL60 / NEPTUN FL100 / NEPTUN FL120
РАЗМЕРЫ И ВЕС
  A B C Вес, кг
 NEPTUN FL60 35 588,5 98 1" 12,2
 NEPTUN FL60 45 681 98 1" 13,8
 NEPTUN FL60 65 771 98 1" 15
 NEPTUN FL60 75 822,5 98 1" 16
 NEPTUN FL100 60 751 98 1" 14,5
 NEPTUN FL100 90 878,5 98 1" 17
 NEPTUN FL120 50 751 98 1" 14
 NEPTUN FL120 60 860 98 1" 16
C
A
B
I
74 I. Водоснабжение > Насосы погружные моноблочные
Погружные моноблочные насосы серии ACUARIA предназначены для перекачивания чистой
воды, не содержащей больших количеств механических примесей и  длинноволокнистых

 – ACUARIA57 4 – 5 – 3 2,2 2,95 –
ТАБЛИЦА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
– Серия
– Модельный ряд
– Тип электродвигателя:   M   – однофазный,
N    – оптимизированная конструкция рабочих колес
– Количество ступеней (рабочих колес)
– Встроенный поплавковый выключатель
– Версия: – стандартная
ACUARIA
07
3
M
A
N
– трехфазный
I
82 I. Водоснабжение > Насосы погружные моноблочные
ACUARIA
ACUARIA07 N  ACUARIA17 / ACUARIA27 ACUARIA37 / ACUARIA57
РАЗМЕРЫ И ВЕС
  A B C Вес, кг
 ACUARIA07 3 N  470 126 1" 10
 ACUARIA07 4 N  493 126 1" 10,6
 ACUARIA07 5 N  517 126 1" 11,5
 ACUARIA07 6 N  560 126 1" 12,4
 ACUARIA07 7 N  583 126 1" 12,6
  A B C Вес, кг
 ACUARIA17 5   553 138 1" 14
 ACUARIA17 7  646 138 1" 14,2
 ACUARIA27 4   552 138 1" 17
 ACUARIA27 6  655 138 1" 17,2
  A B C Вес, кг
 ACUARIA37 4   622,5 152 1 1/2" 27,6
 ACUARIA37 6  671,5 152 1 1/2" 30,6
 ACUARIA57 4   684 152 1 1/2" 30,6
I
83I. Водоснабжение > Насосы погружные моноблочные
Обратный клапан KIT VR 1"M x 1" предназначен для
недопущения обратного протока воды через напорный